4

%

&
7% SECRETARIA

] Ry T2 - T
e e o

REPUBLICA DE CHILE
PROVINGIA DE LINARES

. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETO EXENTO Ne 75821 ¢

PARRAL, Junio 25 del 2008.

VISTOS:
1. Las faculiades que me confiere |a ey N° 18.683/88, Ley Organica
Constitucional de Municipalidades vy sus posteriores modificaciones.
o _ Lo astablecido en la ley N® 18.883/89, Ley gue Aprueba el Estaluio
Administrativo para Funcionarios Municipales.
DECRETO:

1.- AUTORIZASE, Comision de Servicios a Talca, Realizar diferentes
tramites en Centros Médicos, el dia 25 de Junio del 2008, a la siguiente funcionaria
municipal:

ALIN ROJAS PAIN, Planta, Grado 16° EM.R.-

2 _ CANCELESE, a la persona antss indicada, Un (01} viatico gin
pernoctar, con cargo al item 21.01.004.006., del Presupuesto Municipal de 2009.

JAVIER CA { |

DISTRIBUCION: Archivd, Finanzas (02), Personal




REPUBLICA DE CHILE
PROVINGIA DE LINARES
|, MUNICIPALIDALD DE PARRAL
Depatdaments de Personal

SOLICITUD DE VIATICO

Dia: 26 de Junio _ del 2008 Hora: 10:00 Hrs.  Hasta: 17.30 Hrs.

Wotivo: REALIZAR DIFERENTES TRAMITES CENTROS MEDICOS EN LA
CIUDAD DE TALCA-.

!ﬂ::m._c:mjo” ALIN CECILIA mﬂ__,ﬁbm PAIN

Lugar: TALCA Wehiculo:  BUS

Funcionario: ALIN CECILIA ROJAGPAIN

/]

Fa
e
.ﬁ

&

~ DIRECCION ™ &,
Desarralla
T.naﬂcsmﬂmnn

.,,..,M.....aﬂﬂ.?_.....

Viatico a gque tiene derecho

|um| Sin  Pernoctar N \r

-y

Con Pernoctar N°
De Faena N




